
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Зинаидинская основная  общеобразовательная школа» 

Ракитянского района Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ   

 

от 21.10.2021 года                                                                                                 № 264 

 

О внесении изменений в календарные учебные графики ООП 

в 2021/22 учебном году  

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом 

управления образования № 209-11-1104 от 19.10.2021 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) 

начального и основного  общего образования в части изменения календарных 

учебных графиков: 

- установить сроки осенних каникул с 25.10.2021 по 07.11.2021; 

- установить начало второй четверти с 08.11.2021. 

2.  Заместителю директора Бутко О.Ю.: 

- проконтролировать реализацию ООП начального общего и  основного общего 

образования в полном объеме с учетом изменений, указанных в пункте 1 

настоящего приказа. 

3.  Учителю информатики Хозовой В.А. разместить календарные учебные графики в 

новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа, на 

официальном сайте МОУ «Зинаидинская основная  общеобразовательная школа» в 

разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование», в 

срок до 25.10.2021. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы …………../Л.В. Кудинова./ 

 

С приказом ознакомлены:

…………………….. О.Ю. Бутко …………………….. В.А. Хозова 

 

 


